
 
 
 
 

 
Largo Francesco Amodio, snc | 84011 AMALFI (SA) | Tel (+39) 089 8736201 

milano@comune.amalfi.sa.it - www.comune.amalfi.sa.it  

Comune di Amalfi 
Il Sindaco 

Decreto n.  3/2023      

 

OGGETTO: Decreto di nomina Presidente della Commissione permanente sulla Viabilità. 

 

IL SINDACO 

PREMESSO che l’art. 6 del vigente “Regolamento della Viabilità nel centro storico del Comune di Amalfi” 

prevede l’istituzione di una Commissione permanente con il compito di monitorare costantemente lo stato 

di attuazione del regolamento, i risultati ottenuti in relazione al problema dell’inquinamento cittadino, 

nonché il compito di esaminare ogni eventuale istanza formulata dai privati in tema di viabilità; 

DATO ATTO che la Commissione è composta da un rappresentante dell’Amministrazione che la presiede, 

da un delegato dell’A.C.I., da un medico dell’ASL e da un rappresentante delle associazioni dei consumatori 

maggiormente rappresentative a livello locale; 

PRESO ATTO della necessità di procedere in tal senso; 

D E C R E T A 

1. di designare componente e Presidente della Commissione permanente sulla Viabilità, n.q. di 

Assessore comunale con deleghe a Viabilità e Vigilanza, il dott. Francesco De Riso nato a Salerno il 

08/11/1973; 

2. di dare atto che non si prevede la corresponsione di compenso economico per l’esercizio del 

presente incarico; 

3. di notificare al Responsabile del Settore “Polizia Municipale” e all’interessato il presente atto; 

4. di pubblicare il presente atto all’Albo pretorio on-line del Comune di Amalfi. 

 

Amalfi, 19 gennaio 2023       

           

IL SINDACO 

                     dott. Daniele Milano 

mailto:milano@comune.amalfi.sa.it
http://www.comune.amalfi.sa.it/

		2023-01-19T17:00:18+0100
	Daniele Milano




